
令和元年 10 月 

保護者各位 

 

スタディー・フィールド郡山本部教室 

郡山市菜根 1 丁目 190－2 

TEL：024-953-7740 FAX：024-953-7741 

担当：橋本 紘樹 

 

台風 19 号への対応のお知らせ 

 

拝啓  

仲秋の候、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、非常に大型の台風 19 号が日本に接近しております。福島県にも 10 月 12 日（土）の午

後から 13 日（日）の午前中にかけて接近することが予想されています。 

我々スタディー・フィールドと致しましても、生徒さんの安全第一を考え以下のような対応を取

らせていただきます。今後の予報に注意され、暴風や大雨に厳重に警戒していただきますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

記 

１、10 月 12 日（土）・・・完全休校 

２、10 月 13 日（日） 

① 午前中・・・休校 

② 13：30～18：20・・・新教研もぎテスト（中 3 のみ） 

③ 19：00～20：30・・・公立入試突破ガイダンス（中 3 のみ） 

      ※ 7 耐は 10 月 20 日（日）に実施させていただきます。 

３、10 月 14 日（月・祝） 

① 13：00～16：20・・・中 3 国理社振替授業（12 日分） 

② 16：30～17：30・・・中 3 数学振替授業（安高・黎明受験クラスのみ） 

③ 18：00～19：30・・・公立入試突破ガイダンス（中 3 のみ） 

      ※ 個別の振替授業は、後日設定させていただきます。 

以上 


